

## Pachet papetarie

I.D.: 66632361

---

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 779,56 RON - 779,56 RON

---

Descriere: NR CRT DENUMIREA PRODUSULUI Cantitate UM Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Dispenser plastic hartie igienica mini jumbo Papernet1 Buc 71.22 71.22 2 Dispenser plastic servetele ""Z"" Vialli K41 BUC 55.96 55.96 3 Faras plastic cu lamela cauciuc 10 BUC 3.61 36.1 4 Folie laminare A3- 75/80 micr 100/set 1 SET 82.95 82.95 5 Folie laminare A4 75/80micr 100/set 2 SET 39.50 79 6 Lavete universale 30/rolaSano 3 SET 28.37 85.11 7 Notes adeziv 75x125mm 100 file Info Not 5 BUC 2.25 11.25 8 PageMarker 12x45mm 5 cul/set 125f Forster 5 BUC 3.29 16.45 9 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 12 BUC 9.16 109.92 10 Detergent vase 800ml Fairy 20 Buc 8 160 11 Servetele Gala 150buc/cutie 2 str10 Cutie 5.56 55.6 12 Textmarker Schneider Job 5 BUC 3.2 16 Valoare fara t.v.a. = 779.56 lei

---